CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 010/2023

Os membros da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento, ao final assinado, vem
respeitosamente, nos termos do artigo 63, § 30, do Regimento Interno, REQUERER, que seja
expedido oficio com o fim de informar sobre:

Considerando o Projeto dc Lei n° 045/2022, solicita informações quanto ao impacto
financeiro, tendo em vista que o Projeto menciona despesas custeadas pelo Município.

Solicita ainda, informações se há no quadro de funcionários os agentes dotados de
competência para fiscalizar, aplicar multas e apreensões, bem como de veterinário para
atendimentos dos animais, conforme cita a proposição.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de Boa
EsperançalES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa EsperançalES, 27 de março de 2023.

AUSE~i1t
CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Presidente da CFO (relator)

lii

FILGUEIRA
da CFO

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesieranca.es.Ieg.br

WEVERTON

• ‘ANA ROSA

embro CFO

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 32003500350034003A005000

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 27/03/2023 15:00

Checksum: 0FDB10C4BD67893D8601BF76F37A9851B724157DBF075E9E57A93AA6D8F8AA66

Assinado eletrônicamente por SANDERSON VIANA ROSA em 29/03/2023 16:39

Checksum: B65E9199BB24248DB58CF0806A3261A659FEA709050D9F16FFD8124E051A9C64

Assinado eletrônicamente por WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA em 04/04/2023 12:41

Checksum: 7BA7FBCA6EB232E8F12D355376B9DB4883DB1B9A35BEFF6B2911BB0A0A6C1D03